cap. 1.) Refert Iuo par. 16. cap. 131. decreti, & lib. 5. tit. 2. cap. 6. Panor. vt ex constit. 42. c. 2. & Grat. 2. q. 7. cap. 26. si hæreticus.

Nou. 46.) Est in libro Authenticor. Constitutio. 1. collationis. 5. titulo de ecclesiasticar. rerum immobilium alienatione, & solutione. Cartuit ea Græca Haloander, & libri Græci Bononiensis, & Florentinus; vt neq. etiam in Basilicorum libris fuit. Sed Hen. Scrinigerus eam ex Veneto libro Græce, Agylcus Latine postea ediderunt.

Nou. 47.) Hæc est const. 3. collat. 5. in libro Authen. titulo Ut præponatur nomen Imp. documentis. Ab Haloandro eadem Græce, & Latine edita est.

PARATITLA:

Nou. 48.) Est in libro Authen. Constit. 2. eiusd. collationis, titulo de iurciurando a moriente præstito propter mensuram suę substantię. Eam etiam edidit Græce, & Latine Haloander. Vide auth. quod obtinet. C. de probat.

Nou. 49.) Hęc est in libro Authen. const. 11. collat. 5. titulo de ijs, qui ingrediuntur ad appellationem. Hęc Haloander ut 50. constitutionem Græce, & Latine edidit: qui 49. deesse credidit: cui Ant. Cōcius subscribit.

cap. 1.) Vide auth. ei. qui. C. de temp. & repar. app. cuius verba refert Grat. 1. q. 6. c. 40. ei. qui.

c. 2.) Vide auth. ad hęc. C. de fide instr.

c. 3.) Viden. auth. hoc sacramentū. & auth. in isto. C. de iure iur. pro. calu. Iul. ani verba refert Iuo parte 16. decreti cap. 132. vt constit. 45. cap. 2.

Nou. 50.) Hęc in Iuliani, & Authenticorum libris desideratur. Venetus liber partem Nouellę 41. hic repetit: id Scringerus, & Agylcus etiam afferunt. Addo in eodem libro adscriptum esse huius Constitutionis initium fuisse R E C T E N O B I S. Sic igitur statuo hanc Constitutionem Latinam fuisse eiusdem sententię cum 41. Græca. In Basiliis hanc quoq. insertam nō fuisse Græci affirmant.

Nou. 51.) Hęc est constit. 4. collat. 5. in libro Anthene. tit. Scenicas non solum si fideiuſſores præſtent. &c. Eam Haloander Græce, & Latine edidit. Vide auth. quod eis. C. de nuptijs. Iuliani verba refert Iuo parte 8. cap. 37. decreti. vt const. Nou. 46. cap. 1. & lib. 6. tit. 3. cap. vlt. Panormia.

Nou. 52.) Est in libro Authen. constit. 5. eiusd. collationis titulo Ut non fiant pignorationes pro alijs personis. Hanc etiam Haloander Græce, & Latine edidit.

cap. 1.) Vide auth. sed omnino. C. ne vxor pio mar.

c. 2.) Vide auth. item. C. de donatio.

Nou

PARATITLA:

Nou. 53.) Hęc est in libro Authen. constit. 6. collat. 5. titulo de exhibendis, & introducēdis reis. Edidit eam veraq. lingua Haloander.

cap. 1.) Viden. auth. quod fieri. C. de dilatio.

c. 3.) Vide auth. Offeratur. C. de litis cōtest. cuius. verba refert Grat. 1. q. 3. c. 4. p. offeratur. Iuliani aliquot verba refert Iuo parte 16. c. 133. dec. eti, vt cōſtit. 48. c. 3.

c. 4.) Vide auth. & qui iurat. C. de bon. auct. iud. p.

c. 5.) Viden. auth. quod obtinet. C. de pignor. Huius capitatis verba Lud. Russardus ex libro Iac. Cuiacij retulit, nos ex And. Alciati veteri libro descripsimus.

c. 6.) Vide auth. præterea. C. vnde vir. & vxor.

Nou. 54.) Hęc est constit. 7. collat. 5. titulo Constitutionē, quę ex adscriptio, & libera natos liberos esse vult &c. Hanc non habuit Græcam Haloander; sed eam Scringerus Græce, Agylcus Latine ediderunt. Hęc constitutio, & duę proximę subsequentes in Basilicorum libros relatae non sunt, vt a Græcis acceperimus. eadem ratione in multis Græcis libris non scribuntur.

cap. 1.) Vide auth. antiqua. C. de infan. expos.

c. 2.) Vide auth. itē sibi. C. de sacros. eccl. cuius verba refert. Grat. 10. q. 2. c. 1. p. item sibi. Iuliani verba refert Iuo parte 2. cap. 189. decreti, ex cap. 10. const. 7.

Nou. 55.) Est in libro Authen. constit. 8. collat. 5. titulo Ut de cetero commutationes ecclesiasticar. rerum nō fiscē fiant ad pijs. Imp. Hac etiā caruit Græca Haloander. editio est Græce ab Hen. Scringero, & ab Agylco Latine.

Nou. 56.) Hęc est constit. 9. eiusd. collationis hoc tit. Ut ea, quę vocantur insinuatia &c. Hęc non erat in Florentino libro, vt duę superiorēs; qui a is liber post Basilicorum librum conscriptus est, in quo deerant, vt supra diximus. Hac de causa Haloander quoq. his caruit.

PARATITLA:

Carnit. Venetus liber retinuit easdem a quo Scringerus Græcam edidit, Agylæus eandem Latinâ fecit.
Nou. 57.) Hæc est constit. 10. eiusd. collat. titulo Ut clerici, qui recedunt alijs pro eis subrogatis præbeant emolumenta. Hanc edidit Græce, & Latine Haloander, vt 58. constitutionē. Scringerus, & Agylæus, vt 57. Veneti libri ordinem fecuti. Ant. Contius Noricæ editioni adhæsit.
cap. 1.) Refert Iuo par. 6. cap. 424. decreti.
c. 2.) Refert etiam idē Iuo d. par. 6. c. 423. vt constit. 49. cap. 2. & parte. 3. cap. 190.
Nou. 58.) Est in libro Authen. constit. 12. eiusd. collat. 5. titulo Ut in priuatis domib. sacra mysteria non fiat. Hanc non habuit Grecam Haloander: quæ neque in Florentino, neque in Basilicis est. Scringerus cam Græce, Agylæus Latine ediderunt. Iuliani verba refert Iuo parte 3. cap. 191. & parte. 6. cap. 424. decreti, vt constit. 50. cap. 1.
Nou. 59.) Albericus Rosatius verbo exequias refert Nouellam hoc titulo de expensis, quæ fiunt circa defunctorum exequias. Hæc in libro Authen. desideratur. Edidit eam Haloander Græce, & Latine.
Nou. 60.) Hæc est in libro Authenticor. constit. 13. collat. 5. titulo Ut defuncti, seu funera eorum non iniurientur a creditorib. Ab Haloandro eadem Græce, & Latine edita est.
cap. 1.) Vide authen. item qui. C. de sepul. viol. Iuliani verba refert Iuo parte 16. cap. 134. decreti, vt constit. 52. c. 1.
c. 2.) Vide auth. ad hæc. C. de iudicijs.
Nou. 61.) Est in libro Authenticor. constit. 14. collat. 5. tit. Ut immobilia ante nuptialis donationis neque hypothecæ dentur, &c. Hanc Haloander Græce, & Latine edidit. Vide authen. siue a me. C. ad S. c. Velleius. & auth.